BLO32000 Marine Engine Oil Multi Grade 15W-40

Verze dokumentu: 30. 3. 2024

Popis Tento univerzalni mineralni lodni olej je specialné vhodny k pouziti v prvni generaci
benzinovych motorl s béZnym zatizenim a dieselovych motorech s turbodmychadlem
nebo bez néj..

Podle specifikace AP| CG-4
Allison C4
Caterpillar TO-2
Cummins
DAF
Deutz/MWM
Lister
MAN M 271
MB-Approval 228.1
Vetus
Volvo VDS
Yanmar

Jednotky baleni VYR. C. OBJEM POLOZEK NA POLOZEK NA
JEDNOTKU PALETU

450
112
30
6

2

BL032001
BL032005
BL032020
BL032060 60 L
BL032205 205 L

BL032999 1000 L
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Standardni analyzy

TEST HODNOTA

Density pfi 15 °C 0.883
Viscosity 15W-40
SAE 15W-40
Kinematic Viscosity pfi 40 °C 107
Kinematic Viscosity pfi 100 °C 14
Viscosity Index 132
Flashpoint COC 228
Pourpoint -30
Total Base Number 6.1
Sulphated Ash 1

METHOD
kg/l

mm2/s
mm2/s

°C

°C
mgKOH/g
mass%

Tyto vlastnosti jsou typické pro souc¢asnou vyrobu. V téchto vlastnostech se mohou

objevit rozdily.
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